
CM2 - Cici duatlon - Mlajši dečki (2007-2008)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 35 DENŠA Tian SLO TK Telemach Ljubljana 0:01:41 (0:22) 0:02:29 (0:18) 0:01:42 0:06:34

2 38 JURMAN Samo SLO TK Telemach Ljubljana 0:01:47 (0:22) 0:02:41 (0:19) 0:01:52 0:07:02

3 42 VERBIČ Miha SLO TK Telemach Ljubljana 0:01:47 (0:26) 0:02:42 (0:20) 0:01:47 0:07:04

4 44 DEŽMAN Luka SLO TK Trisport Exoterm 0:01:51 (0:21) 0:02:31 (0:32) 0:01:51 0:07:08

5 29 STRNIŠA Lovro SLO TK Novo mesto 0:01:51 (0:29) 0:02:40 (0:23) 0:01:47 0:07:12

6 21 TANZE Miran SLO TK Logatec 0:01:48 (0:23) 0:02:51 (0:20) 0:01:49 0:07:13

7 32 BREGAR Jakob SLO TK Telemach Ljubljana 0:01:48 (0:34) 0:02:41 (0:22) 0:01:56 0:07:23

8 171 LAVRENČIČ Vid SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:01:55 (0:27) 0:02:43 (0:21) 0:01:57 0:07:24

9 43 ČERNELIČ Matic SLO TK Trisport Exoterm 0:01:53 (0:24) 0:02:47 (0:26) 0:01:57 0:07:29

10 10 VIDMAR Adam SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:01:59 (0:29) 0:02:43 (0:20) 0:01:59 0:07:31

CZ1 - Cici duatlon - Cicibanke (2009 in mlajše)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 6 LULIK Mei SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:01:58 (0:25) 0:03:02 (0:20) 0:01:57 0:07:45

2 11 KROMAR Urša SLO TK Inles Riko Ribnica 0:02:05 (0:28) 0:02:54 (0:23) 0:02:04 0:07:55

3 14 KRIŽAN Ela SLO TK Inles Riko Ribnica 0:02:06 (0:33) 0:02:53 (0:26) 0:02:15 0:08:16

4 2 KERŠEVAN Sara SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:02:17 (0:30) 0:03:17 (0:22) 0:02:18 0:08:46

5 49 SIMIČAK Lara SLO TK Trisport Exoterm 0:02:11 (0:58) 0:03:03 (0:23) 0:02:10 0:08:47

6 172 ŠKRLJ Vida SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:02:21 (0:33) 0:03:24 (0:22) 0:02:24 0:09:06

7 168 VALIČ Lia SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:02:11 (0:50) 0:03:26 (0:21) 0:02:23 0:09:13

8 47 JOKIČ Tija Atalija SLO TK Trisport Exoterm 0:02:20 (0:39) 0:03:28 (0:25) 0:02:49 0:09:43

CM1 - Cici duatlon - Cicibani (2009 in mlajši)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 54 NAVODNIK Grega SLO TK Velenje 0:02:15 (0:37) 0:02:00 (0:16) 0:01:44 0:06:54

2 39 MORI Maks SLO TK Telemach Ljubljana 0:02:11 (0:58) 0:02:00 (0:03) 0:01:58 0:07:12

3 27 SELIŠKAR Lovro SLO TK Novo mesto 0:02:18 (0:31) 0:02:17 (0:22) 0:01:53 0:07:23

4 28 SELIŠKAR Rok SLO TK Novo mesto 0:01:56 (0:28) 0:02:51 (0:22) 0:01:59 0:07:39

5 25 LOVRENČIČ Marko SLO TK Novo mesto 0:01:59 (0:35) 0:02:49 (0:26) 0:01:52 0:07:43

6 1 BRECELJ Brin SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:02:10 (0:31) 0:02:53 (0:20) 0:02:03 0:07:58

7 45 HUDOVORNIK Domen SLO TK Trisport Exoterm 0:01:58 (0:33) 0:03:06 (0:24) 0:01:58 0:08:01

8 31 ZUPAN ČANČ Luka SLO TK Novo mesto 0:02:00 (0:31) 0:02:56 (0:21) 0:02:12 0:08:02

9 48 MEŽNAR Žan SLO TK Trisport Exoterm 0:02:04 (0:25) 0:02:55 (0:23) 0:02:17 0:08:05

10 53 MANDIČ Maj SLO TK Utrip 0:02:00 (0:36) 0:03:07 (0:21) 0:02:07 0:08:13

11 177 JERAM Maks SLO TK Logatec 0:02:10 (0:39) 0:02:52 (0:23) 0:02:10 0:08:16

12 13 KRIŽAN Bor SLO TK Inles Riko Ribnica 0:02:16 (0:36) 0:02:57 (0:20) 0:02:05 0:08:17

13 18 PODOBNIK Matevž SLO TK Inles Riko Ribnica 0:02:03 (0:32) 0:03:12 (0:27) 0:02:06 0:08:21

14 173 COLJA Erazem SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:02:07 (0:37) 0:02:58 (0:24) 0:02:16 0:08:24

15 9 VIDMAR Maks SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:02:11 (0:31) 0:03:02 (0:25) 0:02:19 0:08:30

16 17 MIHAJLOVIČ Svit SLO TK Inles Riko Ribnica 0:02:12 (0:34) 0:03:09 (0:23) 0:02:14 0:08:35

17 5 LULIK Nai SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:02:17 (0:32) 0:03:32 (0:19) 0:02:09 0:08:51

18 40 MORI Nik SLO TK Telemach Ljubljana 0:02:21 (0:40) 0:03:18 (0:28) 0:02:11 0:08:59

19 179 TURŠIČ Luka SLO TK Utrip 0:02:08 (0:49) 0:03:21 (0:27) 0:02:16 0:09:05

20 36 DOLINAR Urban SLO TK Telemach Ljubljana 0:02:29 (0:35) 0:03:10 (0:22) 0:02:33 0:09:11

21 20 GJEREK Bor SLO TK Logatec 0:02:14 (0:38) 0:03:31 (0:33) 0:02:14 0:09:12

22 16 KAVČIČ Timotej SLO TK Inles Riko Ribnica 0:02:58 (0:36) 0:03:48 (0:26) 0:02:44 0:10:34
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SM1 - Super sprint duatlon - Starejši dečki (2005-2006)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 70 ALENABI Nik SLO TK Telemach Ljubljana 0:06:41 (0:24) 0:15:21 (0:18) 0:04:37 0:27:24

2 89 MEŽNAR Matic SLO TK Trisport Exoterm 0:06:55 (0:26) 0:14:59 (0:25) 0:04:45 0:27:32

3 83 BOJANC Domen SLO TK Trisport Exoterm 0:07:23 (0:21) 0:14:35 (0:27) 0:04:45 0:27:33

4 78 MEDVED Jure SLO TK Telemach Ljubljana 0:06:44 (0:26) 0:15:52 (0:25) 0:04:07 0:27:37

5 64 ŽAGAR Jurij SLO TK Inles Riko Ribnica 0:06:52 (0:25) 0:16:42 (0:22) 0:04:27 0:28:50

6 57 KOVAČ Pij SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:07:37 (0:27) 0:15:57 (0:21) 0:05:11 0:29:35

7 85 DEŽMAN AnŽe SLO TK Trisport Exoterm 0:07:24 (0:23) 0:17:13 (0:21) 0:04:48 0:30:11

8 94 RAKAR Lenart SLO TK Trisport Exoterm 0:08:00 (0:24) 0:16:44 (0:21) 0:04:59 0:30:31

9 66 ŽAGAR Taj SLO TK Inles Riko Ribnica 0:07:24 (0:25) 0:17:03 (0:24) 0:05:24 0:30:41

10 91 PILIH Arne SLO TK Trisport Exoterm 0:07:45 (0:27) 0:17:03 (0:30) 0:05:16 0:31:03

11 82 BERLEC Aljaž SLO TK Trisport Exoterm 0:08:01 (0:27) 0:16:47 (0:23) 0:05:26 0:31:06

12 65 ŽAGAR Matic SLO TK Inles Riko Ribnica 0:07:21 (0:23) 0:18:41 (0:19) 0:04:50 0:31:36

13 86 MAJDIČ Luka SLO TK Trisport Exoterm 0:08:31 (0:22) 0:19:20 (0:22) 0:05:49 0:34:25

CZ2 - Cici duatlon - Mlajše deklice (2007-2008)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 3 KOVAČ Kim SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:01:50 (0:36) 0:02:39 (0:19) 0:01:46 0:07:11

2 15 KRIŽAN Mia SLO TK Inles Riko Ribnica 0:01:59 (0:30) 0:02:38 (0:24) 0:02:02 0:07:35

3 8 VALIČ Isa SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:01:52 (0:28) 0:02:56 (0:21) 0:02:02 0:07:41

4 50 STRGAR Taja SLO TK Trisport Exoterm 0:02:05 (0:30) 0:02:51 (0:22) 0:01:59 0:07:49

5 55 PRELOŽNIK Ana SLO TK Velenje 0:02:03 (0:32) 0:02:57 (0:29) 0:01:57 0:07:59

6 52 BELA KOČAR Lina SLO TK Utrip 0:02:06 (0:25) 0:02:55 (0:23) 0:02:15 0:08:07

7 169 VALIČ Ela SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:02:07 (0:34) 0:03:10 (0:20) 0:02:27 0:08:40

CM2 - Cici duatlon - Mlajši dečki (2007-2008)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

11 4 KRAPEŽ Lovro SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:02:03 (0:29) 0:02:45 (0:24) 0:01:52 0:07:36

12 176 ŠPOLJAR Marko SLO TK Novo mesto 0:01:57 (0:30) 0:02:50 (0:21) 0:01:58 0:07:37

13 51 ŠPORN Mark SLO TK Trisport Exoterm 0:02:00 (0:31) 0:02:54 (0:20) 0:01:51 0:07:38

14 46 HUDOVORNIK Erik SLO TK Trisport Exoterm 0:01:56 (0:39) 0:02:53 (0:20) 0:01:57 0:07:47

15 24 KOVAČIČ Gal Jurij SLO TK Novo mesto 0:02:01 (0:35) 0:02:54 (0:25) 0:01:52 0:07:49

16 26 LOVRENČIČ Jurij SLO TK Novo mesto 0:02:10 (0:31) 0:02:45 (0:30) 0:01:56 0:07:55

17 170 GAŠPERIČ Jakob SLO TK Utrip 0:02:06 (0:27) 0:02:57 (0:36) 0:01:48 0:07:56

18 185 ŠALAMON Jaša* SLO TK Logatec 0:02:04 (0:36) 0:02:54 (0:23) 0:01:58 0:07:57

19 33 CIUHA MRAK Jaka SLO TK Telemach Ljubljana 0:02:05 (0:36) 0:02:40 (0:25) 0:02:10 0:07:58

20 23 ČAMPA Matevž SLO TK Novo mesto 0:02:08 (0:30) 0:03:23 (0:31) 0:01:30 0:08:03

21 30 ZAMIDA Mark SLO TK Novo mesto 0:02:02 (0:34) 0:02:57 (0:25) 0:02:05 0:08:05

22 34 DACA Matic SLO TK Telemach Ljubljana 0:01:58 (0:34) 0:03:08 (0:23) 0:02:03 0:08:08

23 178 PREZELJ Jaka SLO TK Trisport Exoterm 0:02:04 (0:26) 0:02:59 (0:28) 0:02:13 0:08:11

24 174 COLJA Oskar SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:02:11 (0:29) 0:02:54 (0:26) 0:02:10 0:08:12

25 7 MEDVEDEC Matija Stefan SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:02:08 (0:28) 0:02:57 (0:25) 0:02:35 0:08:35

26 22 BARTELJ Miha SLO TK Novo mesto 0:02:14 (0:35) 0:03:17 (0:25) 0:02:08 0:08:41

27 12 KORITNIK Aleksander SLO TK Inles Riko Ribnica 0:02:21 (0:33) 0:03:15 (0:22) 0:02:14 0:08:46
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SZ2 - Super sprint duatlon - Kadetinje (2003-2004)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 62 BARTOL Monika SLO TK Inles Riko Ribnica 0:06:16 (0:25) 0:14:33 (0:19) 0:04:00 0:25:34

2 88 MARADIN Manca SLO TK Trisport Exoterm 0:07:01 (0:26) 0:15:59 (0:23) 0:04:31 0:28:23

3 92 PILIH Vita SLO TK Trisport Exoterm 0:08:40 (0:21) 0:15:16 (0:23) 0:05:43 0:30:25

4 58 KOVAČ Lia SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:08:12 (0:25) 0:16:38 (0:31) 0:07:27 0:33:14

5 99 MANDIČ Tara SLO TK Utrip 0:07:34 (0:27) 0:19:18 (0:29) 0:05:30 0:33:20

6 97 ŠPORN Kim SLO TK Trisport Exoterm 0:07:12 (0:30)  () DNF

SM2 - Super sprint duatlon - Kadeti (2003-2004)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 77 MAMIČ Jakob SLO TK Telemach Ljubljana 0:05:43 (0:28) 0:14:19 (0:20) 0:04:00 0:24:52

2 100 PODGORŠEK Žiga SLO TK Utrip 0:05:54 (0:21) 0:14:15 (0:22) 0:04:04 0:24:58

3 63 TOMŠIČ Staš SLO TK Inles Riko Ribnica 0:05:42 (0:22) 0:14:48 (0:20) 0:03:55 0:25:09

4 87 MARADIN Jan SLO TK Trisport Exoterm 0:05:55 (0:25) 0:14:33 (0:21) 0:03:57 0:25:13

5 73 DOLGAN Tjaž SLO TK Telemach Ljubljana 0:06:30 (0:22) 0:14:17 (0:19) 0:04:18 0:25:48

6 167 PODGORŠEK Nejc SLO TK Utrip 0:06:26 (0:26) 0:14:22 (0:30) 0:04:15 0:26:01

7 180 MOČNIK Jakob SLO ŠD Posavje 0:06:09 (0:33) 0:14:35 (0:24) 0:04:24 0:26:07

8 75 JURČEK Jure SLO TK Telemach Ljubljana 0:06:39 (0:23) 0:14:49 (0:17) 0:04:18 0:26:28

9 81 ZALAR Patrik SLO TK Telemach Ljubljana 0:06:44 (0:23) 0:14:43 (0:20) 0:04:26 0:26:38

10 59 KOVIC Januš SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:06:36 (0:22) 0:14:51 (0:23) 0:04:25 0:26:40

11 72 DENŠA Ul SLO TK Telemach Ljubljana 0:06:42 (0:22) 0:15:09 (0:23) 0:04:33 0:27:11

12 80 VESELINOVIČ Gal SLO TK Telemach Ljubljana 0:06:44 (0:27) 0:15:37 (0:17) 0:04:19 0:27:26

13 79 RIHAR Mai SLO TK Telemach Ljubljana 0:07:11 (0:23) 0:14:55 (0:24) 0:04:51 0:27:46

14 102 VERBIČ Črt SLO TK Utrip 0:06:53 (0:21) 0:15:38 (0:25) 0:04:29 0:27:48

15 69 MLAKAR Maks SLO TK Novo mesto 0:06:43 (0:31) 0:15:47 (0:24) 0:05:17 0:28:45

16 84 CERNELIC Maks SLO TK Trisport Exoterm 0:07:19 (0:22) 0:16:35 (0:25) 0:05:03 0:29:45

17 56 KARBIČ Enej SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:07:38 (0:28) 0:17:33 (0:34) 0:04:54 0:31:10

18 175 MARC Marko SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:07:37 (0:31) 0:17:35 (0:31) 0:06:58 0:33:14

19 101 TURŠIČ Neža SLO TK Utrip 0:06:52 (0:24)  () DNF

SZ1 - Super sprint duatlon - Starejše deklice (2005-2006)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 67 MIHEVC Lara SLO TK Logatec 0:06:38 (0:21) 0:15:52 (0:18) 0:04:18 0:27:29

2 95 ŠKRJANC Vita SLO TK Trisport Exoterm 0:07:01 (0:22) 0:15:28 (0:18) 0:04:59 0:28:09

3 61 STRES Tinkara SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:07:00 (0:26) 0:15:59 (0:20) 0:04:38 0:28:26

4 103 NAVODNIK Sara SLO TK Velenje 0:06:39 (0:28) 0:16:21 (0:22) 0:04:43 0:28:34

5 90 PANČUR Zarja SLO TK Trisport Exoterm 0:07:27 (0:26) 0:17:01 (0:20) 0:04:24 0:29:40

6 74 HAJDINJAK Ana Nana SLO TK Telemach Ljubljana 0:07:43 (0:26) 0:17:06 (0:28) 0:04:49 0:30:34

7 60 KRŽIŠNIK Nika SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:07:05 (0:26) 0:17:40 (0:23) 0:04:59 0:30:35

8 98 ANDREJIČ Vanesa SLO TK Utrip 0:07:59 (0:29) 0:16:45 (0:22) 0:05:58 0:31:35

9 76 KOTNIK Zoja SLO TK Telemach Ljubljana 0:08:08 (0:22) 0:17:51 (0:24) 0:05:13 0:32:00

10 71 BREGAR Živa SLO TK Telemach Ljubljana 0:07:56 (0:30) 0:20:14 (0:26) 0:05:07 0:34:16

11 96 ŠPORN Pija SLO TK Trisport Exoterm 0:08:52 (0:23) 0:20:03 (0:25) 0:05:53 0:35:39

12 93 POROVNE Lana SLO TK Trisport Exoterm 0:09:13 (0:29) 0:20:21 (0:30) 0:06:34 0:37:10

13 68 PRELAZ Ula SLO TK Logatec 0:08:43 (0:32) 0:22:23 (0:22) 0:05:43 0:37:44
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TM2 - Sprint duatlon - Starejši mladinci (1999-2000)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 158 OBREZA Domen SLO TK Trisport Exoterm 0:16:09 (0:20) 0:31:34 (0:20) 0:10:12 0:58:36

2 129 ŠKUFCA Maks SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:10 (0:19) 0:33:23 (0:22) 0:10:04 1:00:20

3 150 REPŠE Maks SLO TK Telemach Ljubljana 0:17:32 (0:21) 0:33:45 (0:27) 0:11:29 1:03:35

4 122 DEČMAN Matej SLO TK Inles Riko Ribnica 0:17:32 (0:20) 0:35:29 (0:21) 0:10:50 1:04:34

TZ2 - Sprint duatlon - Starejše mladinke (1999-2000)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 186 HOČEVAR Katja SLO TK Telemach Ljubljana 0:18:45 (0:25) 0:36:05 (0:25) 0:10:42 1:06:23

2 149 PLUŠKO Lana SLO TK Telemach Ljubljana 0:18:46 (0:23) 0:36:58 (0:22) 0:10:51 1:07:22

3 152 AHAČIČ Ajda SLO TK Trisport Exoterm 0:19:54 (0:24) 0:36:38 (0:22) 0:11:28 1:08:48

4 126 PEVEC Hanah SLO TK Inles Riko Ribnica 0:18:46 (0:25) 0:38:47 (0:25) 0:11:37 1:10:02

TM3 - Sprint duatlon - Člani 1 (1989-1998)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 160 PLANKO Matevž SLO TK Trisport Exoterm 0:15:21 (0:19) 0:30:59 (0:18) 0:07:59 0:54:58

2 116 LAVRENČIČ Tine SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:15:23 (0:22) 0:30:55 (0:21) 0:08:21 0:55:24

3 153 BOJANC Klemen SLO TK Trisport Exoterm 0:15:23 (0:20) 0:30:58 (0:22) 0:08:24 0:55:29

4 144 KLENOVŠEK Urh SLO TK Telemach Ljubljana 0:15:24 (0:18) 0:31:00 (0:22) 0:08:43 0:55:50

5 163 MANDIČ Mark SLO TK Utrip 0:15:24 (0:19) 0:34:08 (0:21) 0:09:15 0:59:29

6 151 SUHADOLNIK Luka SLO TK Telemach Ljubljana 0:16:09 (0:22) 0:33:21 (0:24) 0:09:46 1:00:04

7 157 LIPOVŠEK Jan SLO TK Trisport Exoterm 0:16:52 (0:23) 0:34:23 (0:17) 0:09:39 1:01:36

8 156 KOTNIK Gregor SLO TK Trisport Exoterm 0:16:51 (0:27) 0:34:22 (0:21) 0:09:45 1:01:48

TZ1 - Sprint duatlon - Mlajše mladinke (2001-2002)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 164 POGAČAR Neža SLO TK Utrip  (0:22)  () DNF

SM3 - Duatlon za vsakogar - moški

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

SZ3 - Duatlon za vsakogar - ženske

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

TM1 - Sprint duatlon - Mlajši mladinci (2001-2002)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 162 ŠKRJANC Jan SLO TK Trisport Exoterm 0:15:24 (0:20) 0:30:57 (0:17) 0:08:48 0:55:48

2 181 MOČNIK Matic SLO ŠD Posavje 0:16:11 (0:22) 0:31:30 (0:25) 0:09:37 0:58:07

3 147 MEDVED Jakob SLO TK Telemach Ljubljana 0:15:30 (0:18) 0:32:43 (0:20) 0:09:41 0:58:34

4 128 ŠKUFCA Elias Moritz SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:11 (0:19) 0:32:02 (0:23) 0:10:34 0:59:31

5 146 MAVRIC MRAK Filip SLO TK Telemach Ljubljana 0:17:32 (0:26) 0:31:55 (0:27) 0:10:08 1:00:31

6 143 GAŠPARIČ Nande SLO TK Telemach Ljubljana 0:16:28 (0:23) 0:33:01 (0:25) 0:12:04 1:02:23
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TZ4 - Sprint duatlon - Članice 2 (1979-1988)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 125 MAJDIČ DOLINAR Simona SLO TK Inles Riko Ribnica 0:17:51 (0:25) 0:36:32 (0:24) 0:09:53 1:05:07

2 140 SELIŠKAR Ana SLO TK Novo mesto 0:18:26 (0:27) 0:34:41 (0:38) 0:11:26 1:05:41

3 127 PODRECCA Tea SLO TK Inles Riko Ribnica 0:21:21 (0:40) 0:42:24 (0:35) 0:11:56 1:16:58

4 118 LULIK Ana SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:21:58 (0:56) 0:40:38 (0:58) 0:12:49 1:17:20

TM5 - Sprint duatlon - Veterani 1 (1974-1978)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 148 MORI Mitja SLO TK Telemach Ljubljana 0:16:29 (0:20) 0:31:41 (0:23) 0:09:28 0:58:23

2 166 HARNOLD Peter SLO ŠD 3Šport 0:16:21 (0:20) 0:34:59 (0:22) 0:09:21 1:01:25

3 119 MEDVEDEC Uroš SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:19:09 (0:24) 0:34:12 (0:24) 0:10:55 1:05:07

4 120 VIDMAR Denis SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:21:42 (0:35) 0:35:20 (0:32) 0:13:21 1:11:32

5 124 MAJDIČ Tomaž SLO TK Inles Riko Ribnica  (0:21)  () DNF

TZ5 - Sprint duatlon - Veteranke 1 (1974-1978)

TM3 - Sprint duatlon - Člani 1 (1989-1998)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

9 161 PODBEVŠEK Žiga SLO TK Trisport Exoterm 0:17:33 (0:20) 0:33:34 (0:20) 0:10:43 1:02:32

10 115 BONÉ Marko SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:19:09 (0:23) 0:34:14 (0:25) 0:10:45 1:04:57

11 139 ROZMAN Marko SLO TK Novo mesto 0:18:25 (0:35) 0:34:18 (0:22) 0:11:20 1:05:02

12 154 GERIČ Jaka SLO TK Trisport Exoterm 0:18:24 (0:26) 0:37:07 (0:27) 0:10:24 1:06:50

13 104 VIDNAR Rok SLO KK Tropovci 0:22:11 (1:02) 0:43:45 (1:22) 0:14:25 1:22:48

TZ3 - Sprint duatlon - Članice 1 (1989-1998)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 105 MANDL Nina SLO Multisport Krško 0:18:42 (0:31) 0:36:53 (0:25) 0:10:23 1:06:56

TM4 - Sprint duatlon - Člani 2 (1979-1988)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 121 CEBIN Bojan SLO TK Inles Riko Ribnica 0:15:22 (0:19) 0:31:00 (0:18) 0:08:07 0:55:08

2 111 LJUBIČ Luka SLO ŠD Team Turbo Tropovci 0:15:22 (0:21) 0:30:58 (0:24) 0:08:43 0:55:51

3 184 MAJDIČ Jure SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:28 (0:20) 0:31:13 (0:23) 0:09:20 0:57:46

4 123 DOLINAR Grega SLO TK Inles Riko Ribnica 0:15:30 (0:26) 0:33:26 (0:23) 0:08:57 0:58:44

5 133 FLUHER Boris SLO TK Logatec 0:16:29 (0:23) 0:33:00 (0:26) 0:09:31 0:59:50

6 155 HRIBAR Domen SLO TK Trisport Exoterm 0:17:09 (0:26) 0:32:15 (0:39) 0:09:48 1:00:17

7 109 CIPOT Boštjan SLO ŠD Team Turbo Tropovci 0:16:50 (0:41) 0:32:23 (0:29) 0:09:57 1:00:23

8 106 BALABANIČ Damjan SLO ŠD Posavje 0:18:36 (0:34) 0:34:08 (0:24) 0:11:03 1:04:47

9 132 DOLINAR Jure SLO TK Ljubljana 0:18:38 (0:22) 0:34:18 (0:20) 0:11:15 1:04:55

10 134 LOŽNAR Enej SLO TK Logatec 0:19:50 (0:39) 0:35:05 (0:29) 0:11:26 1:07:31

11 142 DOLGAN Boštjan SLO TK Telemach Ljubljana 0:18:32 (0:27) 0:37:04 (0:24) 0:11:41 1:08:10

12 117 LULIK Dimitrij SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:21:39 (0:30) 0:35:02 (0:32) 0:12:06 1:09:51

13 138 ČREŠNAR Rok SLO TK Novo mesto 0:20:56 (0:36) 0:41:31 (0:22) 0:12:36 1:16:04
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TZ8 - Sprint duatlon - Veteranke 4 (1959-1963)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

TM8 - Sprint duatlon - Veterani 4 (1959-1963)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 107 PETRIČ Slavko SLO ŠD Posavje 0:19:59 (0:33) 0:35:11 (0:38) 0:11:39 1:08:02

2 182 HUDOKLIN Slavko SLO TK Logatec 0:19:58 (0:47) 0:36:10 (0:38) 0:11:35 1:09:11

TZ9 - Sprint duatlon - Veteranke 5 (1954-1958)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

TM9 - Sprint duatlon - Veterani 5 (1954-1958)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 137 TROJAR Bojan SLO TK Logatec 0:19:04 (0:30) 0:36:37 (0:30) 0:10:51 1:07:34

2 183 SUHADOLNIK Jani SLO BTS Company 0:21:28 (0:43) 0:34:59 (0:57) 0:12:27 1:10:35

3 130 ŽAGAR Toni SLO TK Inles Riko Ribnica 0:21:03 (0:37) 0:41:10 (0:35) 0:11:44 1:15:10

TZ7 - Sprint duatlon - Veteranke 3 (1964-1968)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

TM6 - Sprint duatlon - Veterani 2 (1969-1973)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 113 TEMLIN Matej SLO ŠD Team Turbo Tropovci 0:17:31 (0:28) 0:33:42 (0:27) 0:10:30 1:02:41

2 110 KETIŠ Dominik SLO ŠD Team Turbo Tropovci 0:18:39 (0:28) 0:33:08 (0:25) 0:11:05 1:03:46

3 159 PILIH Tomaž SLO TK Trisport Exoterm 0:19:04 (0:24) 0:34:14 (0:29) 0:10:19 1:04:33

4 114 GAJSER Leon SLO TK 3KM 0:17:52 (0:36) 0:34:52 (0:42) 0:10:38 1:04:41

5 112 RAC Radovan SLO ŠD Team Turbo Tropovci 0:20:25 (0:53) 0:35:49 (0:49) 0:11:45 1:09:44

6 136 RANT Domen SLO TK Logatec 0:19:25 (0:42) 0:39:57 (0:48) 0:11:50 1:12:44

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

TM7 - Sprint duatlon - Veterani 3 (1964-1968)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 141 ADAMIČ Marko SLO TK Telemach Ljubljana 0:17:29 (0:22) 0:32:00 (0:26) 0:10:08 1:00:27

2 135 POZVEK Jože SLO TK Logatec 0:21:37 (0:59) 0:40:49 (1:06) 0:13:07 1:17:40

TZ6 - Sprint duatlon - Veteranke 2 (1969-1973)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat
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TMB - Sprint duatlon - Člani 1977 in starejši brez licence
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

TZA - Sprint duatlon - Članice 1978 in mlajše brez licence
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

SM - Super sprint duatlon - Moški skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 77 MAMIČ Jakob SLO TK Telemach Ljubljana 0:05:43 (0:28) 0:14:19 (0:20) 0:04:00 0:24:52

2 100 PODGORŠEK Žiga SLO TK Utrip 0:05:54 (0:21) 0:14:15 (0:22) 0:04:04 0:24:58

3 63 TOMŠIČ Staš SLO TK Inles Riko Ribnica 0:05:42 (0:22) 0:14:48 (0:20) 0:03:55 0:25:09

4 87 MARADIN Jan SLO TK Trisport Exoterm 0:05:55 (0:25) 0:14:33 (0:21) 0:03:57 0:25:13

5 73 DOLGAN Tjaž SLO TK Telemach Ljubljana 0:06:30 (0:22) 0:14:17 (0:19) 0:04:18 0:25:48

6 167 PODGORŠEK Nejc SLO TK Utrip 0:06:26 (0:26) 0:14:22 (0:30) 0:04:15 0:26:01

7 180 MOČNIK Jakob SLO ŠD Posavje 0:06:09 (0:33) 0:14:35 (0:24) 0:04:24 0:26:07

8 75 JURČEK Jure SLO TK Telemach Ljubljana 0:06:39 (0:23) 0:14:49 (0:17) 0:04:18 0:26:28

9 81 ZALAR Patrik SLO TK Telemach Ljubljana 0:06:44 (0:23) 0:14:43 (0:20) 0:04:26 0:26:38

10 59 KOVIC Januš SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:06:36 (0:22) 0:14:51 (0:23) 0:04:25 0:26:40

11 72 DENŠA Ul SLO TK Telemach Ljubljana 0:06:42 (0:22) 0:15:09 (0:23) 0:04:33 0:27:11

12 70 ALENABI Nik SLO TK Telemach Ljubljana 0:06:41 (0:24) 0:15:21 (0:18) 0:04:37 0:27:24

13 80 VESELINOVIČ Gal SLO TK Telemach Ljubljana 0:06:44 (0:27) 0:15:37 (0:17) 0:04:19 0:27:26

14 89 MEŽNAR Matic SLO TK Trisport Exoterm 0:06:55 (0:26) 0:14:59 (0:25) 0:04:45 0:27:32

TZB - Sprint duatlon - Članice 1977 in starejše brez licence
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

TMA - Sprint duatlon - Člani 1978 in mlajši brez licence
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

TZ10 - Sprint duatlon - Veteranke 6 (1949-1953)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

TM10 - Sprint duatlon - Veterani 6 (1949-1953)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 108 BUZETI Štefan SLO ŠD Team Turbo Tropovci 0:19:10 (0:45) 0:38:55 (0:44) 0:11:06 1:10:41

TZ11 - Sprint duatlon - Veteranke 7 (1948 in starejše)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

TM11 - Sprint duatlon - Veterani 7 (1948 in starejši)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat
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TM - Sprint duatlon - moški skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 160 PLANKO Matevž SLO TK Trisport Exoterm 0:15:21 (0:19) 0:30:59 (0:18) 0:07:59 0:54:58

2 121 CEBIN Bojan SLO TK Inles Riko Ribnica 0:15:22 (0:19) 0:31:00 (0:18) 0:08:07 0:55:08

3 116 LAVRENČIČ Tine SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:15:23 (0:22) 0:30:55 (0:21) 0:08:21 0:55:24

SZ - Super sprint duatlon - Ženske skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 62 BARTOL Monika SLO TK Inles Riko Ribnica 0:06:16 (0:25) 0:14:33 (0:19) 0:04:00 0:25:34

2 67 MIHEVC Lara SLO TK Logatec 0:06:38 (0:21) 0:15:52 (0:18) 0:04:18 0:27:29

3 95 ŠKRJANC Vita SLO TK Trisport Exoterm 0:07:01 (0:22) 0:15:28 (0:18) 0:04:59 0:28:09

4 88 MARADIN Manca SLO TK Trisport Exoterm 0:07:01 (0:26) 0:15:59 (0:23) 0:04:31 0:28:23

5 61 STRES Tinkara SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:07:00 (0:26) 0:15:59 (0:20) 0:04:38 0:28:26

6 103 NAVODNIK Sara SLO TK Velenje 0:06:39 (0:28) 0:16:21 (0:22) 0:04:43 0:28:34

7 90 PANČUR Zarja SLO TK Trisport Exoterm 0:07:27 (0:26) 0:17:01 (0:20) 0:04:24 0:29:40

8 92 PILIH Vita SLO TK Trisport Exoterm 0:08:40 (0:21) 0:15:16 (0:23) 0:05:43 0:30:25

9 74 HAJDINJAK Ana Nana SLO TK Telemach Ljubljana 0:07:43 (0:26) 0:17:06 (0:28) 0:04:49 0:30:34

10 60 KRŽIŠNIK Nika SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:07:05 (0:26) 0:17:40 (0:23) 0:04:59 0:30:35

11 98 ANDREJIČ Vanesa SLO TK Utrip 0:07:59 (0:29) 0:16:45 (0:22) 0:05:58 0:31:35

12 76 KOTNIK Zoja SLO TK Telemach Ljubljana 0:08:08 (0:22) 0:17:51 (0:24) 0:05:13 0:32:00

13 58 KOVAČ Lia SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:08:12 (0:25) 0:16:38 (0:31) 0:07:27 0:33:14

14 99 MANDIČ Tara SLO TK Utrip 0:07:34 (0:27) 0:19:18 (0:29) 0:05:30 0:33:20

15 71 BREGAR Živa SLO TK Telemach Ljubljana 0:07:56 (0:30) 0:20:14 (0:26) 0:05:07 0:34:16

16 96 ŠPORN Pija SLO TK Trisport Exoterm 0:08:52 (0:23) 0:20:03 (0:25) 0:05:53 0:35:39

17 93 POROVNE Lana SLO TK Trisport Exoterm 0:09:13 (0:29) 0:20:21 (0:30) 0:06:34 0:37:10

18 68 PRELAZ Ula SLO TK Logatec 0:08:43 (0:32) 0:22:23 (0:22) 0:05:43 0:37:44

19 97 ŠPORN Kim SLO TK Trisport Exoterm 0:07:12 (0:30)  () DNF

SM - Super sprint duatlon - Moški skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

15 83 BOJANC Domen SLO TK Trisport Exoterm 0:07:23 (0:21) 0:14:35 (0:27) 0:04:45 0:27:33

16 78 MEDVED Jure SLO TK Telemach Ljubljana 0:06:44 (0:26) 0:15:52 (0:25) 0:04:07 0:27:37

17 79 RIHAR Mai SLO TK Telemach Ljubljana 0:07:11 (0:23) 0:14:55 (0:24) 0:04:51 0:27:46

18 102 VERBIČ Črt SLO TK Utrip 0:06:53 (0:21) 0:15:38 (0:25) 0:04:29 0:27:48

19 69 MLAKAR Maks SLO TK Novo mesto 0:06:43 (0:31) 0:15:47 (0:24) 0:05:17 0:28:45

20 64 ŽAGAR Jurij SLO TK Inles Riko Ribnica 0:06:52 (0:25) 0:16:42 (0:22) 0:04:27 0:28:50

21 57 KOVAČ Pij SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:07:37 (0:27) 0:15:57 (0:21) 0:05:11 0:29:35

22 84 CERNELIC Maks SLO TK Trisport Exoterm 0:07:19 (0:22) 0:16:35 (0:25) 0:05:03 0:29:45

23 85 DEŽMAN AnŽe SLO TK Trisport Exoterm 0:07:24 (0:23) 0:17:13 (0:21) 0:04:48 0:30:11

24 94 RAKAR Lenart SLO TK Trisport Exoterm 0:08:00 (0:24) 0:16:44 (0:21) 0:04:59 0:30:31

25 66 ŽAGAR Taj SLO TK Inles Riko Ribnica 0:07:24 (0:25) 0:17:03 (0:24) 0:05:24 0:30:41

26 91 PILIH Arne SLO TK Trisport Exoterm 0:07:45 (0:27) 0:17:03 (0:30) 0:05:16 0:31:03

27 82 BERLEC Aljaž SLO TK Trisport Exoterm 0:08:01 (0:27) 0:16:47 (0:23) 0:05:26 0:31:06

28 56 KARBIČ Enej SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:07:38 (0:28) 0:17:33 (0:34) 0:04:54 0:31:10

29 65 ŽAGAR Matic SLO TK Inles Riko Ribnica 0:07:21 (0:23) 0:18:41 (0:19) 0:04:50 0:31:36

30 175 MARC Marko SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:07:37 (0:31) 0:17:35 (0:31) 0:06:58 0:33:14

31 86 MAJDIČ Luka SLO TK Trisport Exoterm 0:08:31 (0:22) 0:19:20 (0:22) 0:05:49 0:34:25

32 101 TURŠIČ Neža SLO TK Utrip 0:06:52 (0:24)  () DNF
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TM - Sprint duatlon - moški skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

4 153 BOJANC Klemen SLO TK Trisport Exoterm 0:15:23 (0:20) 0:30:58 (0:22) 0:08:24 0:55:29

5 162 ŠKRJANC Jan SLO TK Trisport Exoterm 0:15:24 (0:20) 0:30:57 (0:17) 0:08:48 0:55:48

6 144 KLENOVŠEK Urh SLO TK Telemach Ljubljana 0:15:24 (0:18) 0:31:00 (0:22) 0:08:43 0:55:50

7 111 LJUBIČ Luka SLO ŠD Team Turbo Tropovci 0:15:22 (0:21) 0:30:58 (0:24) 0:08:43 0:55:51

8 184 MAJDIČ Jure SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:28 (0:20) 0:31:13 (0:23) 0:09:20 0:57:46

9 181 MOČNIK Matic SLO ŠD Posavje 0:16:11 (0:22) 0:31:30 (0:25) 0:09:37 0:58:07

10 148 MORI Mitja SLO TK Telemach Ljubljana 0:16:29 (0:20) 0:31:41 (0:23) 0:09:28 0:58:23

11 147 MEDVED Jakob SLO TK Telemach Ljubljana 0:15:30 (0:18) 0:32:43 (0:20) 0:09:41 0:58:34

12 158 OBREZA Domen SLO TK Trisport Exoterm 0:16:09 (0:20) 0:31:34 (0:20) 0:10:12 0:58:36

13 123 DOLINAR Grega SLO TK Inles Riko Ribnica 0:15:30 (0:26) 0:33:26 (0:23) 0:08:57 0:58:44

14 163 MANDIČ Mark SLO TK Utrip 0:15:24 (0:19) 0:34:08 (0:21) 0:09:15 0:59:29

15 128 ŠKUFCA Elias Moritz SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:11 (0:19) 0:32:02 (0:23) 0:10:34 0:59:31

16 133 FLUHER Boris SLO TK Logatec 0:16:29 (0:23) 0:33:00 (0:26) 0:09:31 0:59:50

17 151 SUHADOLNIK Luka SLO TK Telemach Ljubljana 0:16:09 (0:22) 0:33:21 (0:24) 0:09:46 1:00:04

18 155 HRIBAR Domen SLO TK Trisport Exoterm 0:17:09 (0:26) 0:32:15 (0:39) 0:09:48 1:00:17

19 129 ŠKUFCA Maks SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:10 (0:19) 0:33:23 (0:22) 0:10:04 1:00:20

20 109 CIPOT Boštjan SLO ŠD Team Turbo Tropovci 0:16:50 (0:41) 0:32:23 (0:29) 0:09:57 1:00:23

21 141 ADAMIČ Marko SLO TK Telemach Ljubljana 0:17:29 (0:22) 0:32:00 (0:26) 0:10:08 1:00:27

22 146 MAVRIC MRAK Filip SLO TK Telemach Ljubljana 0:17:32 (0:26) 0:31:55 (0:27) 0:10:08 1:00:31

23 166 HARNOLD Peter SLO ŠD 3Šport 0:16:21 (0:20) 0:34:59 (0:22) 0:09:21 1:01:25

24 157 LIPOVŠEK Jan SLO TK Trisport Exoterm 0:16:52 (0:23) 0:34:23 (0:17) 0:09:39 1:01:36

25 156 KOTNIK Gregor SLO TK Trisport Exoterm 0:16:51 (0:27) 0:34:22 (0:21) 0:09:45 1:01:48

26 143 GAŠPARIČ Nande SLO TK Telemach Ljubljana 0:16:28 (0:23) 0:33:01 (0:25) 0:12:04 1:02:23

27 161 PODBEVŠEK Žiga SLO TK Trisport Exoterm 0:17:33 (0:20) 0:33:34 (0:20) 0:10:43 1:02:32

28 113 TEMLIN Matej SLO ŠD Team Turbo Tropovci 0:17:31 (0:28) 0:33:42 (0:27) 0:10:30 1:02:41

29 150 REPŠE Maks SLO TK Telemach Ljubljana 0:17:32 (0:21) 0:33:45 (0:27) 0:11:29 1:03:35

30 110 KETIŠ Dominik SLO ŠD Team Turbo Tropovci 0:18:39 (0:28) 0:33:08 (0:25) 0:11:05 1:03:46

31 159 PILIH Tomaž SLO TK Trisport Exoterm 0:19:04 (0:24) 0:34:14 (0:29) 0:10:19 1:04:33

32 122 DEČMAN Matej SLO TK Inles Riko Ribnica 0:17:32 (0:20) 0:35:29 (0:21) 0:10:50 1:04:34

33 114 GAJSER Leon SLO TK 3KM 0:17:52 (0:36) 0:34:52 (0:42) 0:10:38 1:04:41

34 106 BALABANIČ Damjan SLO ŠD Posavje 0:18:36 (0:34) 0:34:08 (0:24) 0:11:03 1:04:47

35 132 DOLINAR Jure SLO TK Ljubljana 0:18:38 (0:22) 0:34:18 (0:20) 0:11:15 1:04:55

36 115 BONÉ Marko SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:19:09 (0:23) 0:34:14 (0:25) 0:10:45 1:04:57

37 139 ROZMAN Marko SLO TK Novo mesto 0:18:25 (0:35) 0:34:18 (0:22) 0:11:20 1:05:02

38 119 MEDVEDEC Uroš SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:19:09 (0:24) 0:34:12 (0:24) 0:10:55 1:05:07

39 154 GERIČ Jaka SLO TK Trisport Exoterm 0:18:24 (0:26) 0:37:07 (0:27) 0:10:24 1:06:50

40 134 LOŽNAR Enej SLO TK Logatec 0:19:50 (0:39) 0:35:05 (0:29) 0:11:26 1:07:31

41 137 TROJAR Bojan SLO TK Logatec 0:19:04 (0:30) 0:36:37 (0:30) 0:10:51 1:07:34

42 107 PETRIČ Slavko SLO ŠD Posavje 0:19:59 (0:33) 0:35:11 (0:38) 0:11:39 1:08:02

43 142 DOLGAN Boštjan SLO TK Telemach Ljubljana 0:18:32 (0:27) 0:37:04 (0:24) 0:11:41 1:08:10

44 182 HUDOKLIN Slavko SLO TK Logatec 0:19:58 (0:47) 0:36:10 (0:38) 0:11:35 1:09:11

45 112 RAC Radovan SLO ŠD Team Turbo Tropovci 0:20:25 (0:53) 0:35:49 (0:49) 0:11:45 1:09:44

46 117 LULIK Dimitrij SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:21:39 (0:30) 0:35:02 (0:32) 0:12:06 1:09:51

47 183 SUHADOLNIK Jani SLO BTS Company 0:21:28 (0:43) 0:34:59 (0:57) 0:12:27 1:10:35

48 108 BUZETI Štefan SLO ŠD Team Turbo Tropovci 0:19:10 (0:45) 0:38:55 (0:44) 0:11:06 1:10:41

49 120 VIDMAR Denis SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:21:42 (0:35) 0:35:20 (0:32) 0:13:21 1:11:32

50 136 RANT Domen SLO TK Logatec 0:19:25 (0:42) 0:39:57 (0:48) 0:11:50 1:12:44

51 130 ŽAGAR Toni SLO TK Inles Riko Ribnica 0:21:03 (0:37) 0:41:10 (0:35) 0:11:44 1:15:10
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TZ - Sprint duatlon - ženske skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 125 MAJDIČ DOLINAR Simona SLO TK Inles Riko Ribnica 0:17:51 (0:25) 0:36:32 (0:24) 0:09:53 1:05:07

2 140 SELIŠKAR Ana SLO TK Novo mesto 0:18:26 (0:27) 0:34:41 (0:38) 0:11:26 1:05:41

3 186 HOČEVAR Katja SLO TK Telemach Ljubljana 0:18:45 (0:25) 0:36:05 (0:25) 0:10:42 1:06:23

4 105 MANDL Nina SLO Multisport Krško 0:18:42 (0:31) 0:36:53 (0:25) 0:10:23 1:06:56

5 149 PLUŠKO Lana SLO TK Telemach Ljubljana 0:18:46 (0:23) 0:36:58 (0:22) 0:10:51 1:07:22

6 152 AHAČIČ Ajda SLO TK Trisport Exoterm 0:19:54 (0:24) 0:36:38 (0:22) 0:11:28 1:08:48

7 126 PEVEC Hanah SLO TK Inles Riko Ribnica 0:18:46 (0:25) 0:38:47 (0:25) 0:11:37 1:10:02

8 127 PODRECCA Tea SLO TK Inles Riko Ribnica 0:21:21 (0:40) 0:42:24 (0:35) 0:11:56 1:16:58

9 118 LULIK Ana SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:21:58 (0:56) 0:40:38 (0:58) 0:12:49 1:17:20

10 164 POGAČAR Neža SLO TK Utrip  (0:22)  () DNF

TM - Sprint duatlon - moški skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

52 138 ČREŠNAR Rok SLO TK Novo mesto 0:20:56 (0:36) 0:41:31 (0:22) 0:12:36 1:16:04

53 135 POZVEK Jože SLO TK Logatec 0:21:37 (0:59) 0:40:49 (1:06) 0:13:07 1:17:40

54 104 VIDNAR Rok SLO KK Tropovci 0:22:11 (1:02) 0:43:45 (1:22) 0:14:25 1:22:48

55 124 MAJDIČ Tomaž SLO TK Inles Riko Ribnica  (0:21)  () DNF

10 www.timingljubljana.si/TIMING Ljubljana 10

Logatec, 2.5.2018

Krepko Duatlon Logatec
REZULTATI


